
 

Deze gegevens worden geregistreerd in een bestand van de Stad Turnhout voor het heffen van belastingen en het innen van retributies 
en activiteiten die hiermee verband houden (wet van 08.12.1992 - BS 18.03.1993) 

 
 

AANGIFTEFORMULIER GEMEENTEBELASTINGEN  
Belasting op de huis-aan-huis verspreiding van niet geadresseerde drukwerken met 
handelskarakter en gelijkgestelde producten 
 

Dit formulier dient volledig ingevuld en ondertekend teruggestuurd te worden naar: 

 via e-mail: gemeentebelasting@turnhout.be 

 of via de post: College van burgemeester en schepenen, t.a.v. dienst financiën, Campus Blairon 200, 2300 

Turnhout 

Aangiften die aan een ander e-mail of postadres worden verstuurd, zijn niet geldig en worden als onbestaande 
beschouwd. 
 
De volledige tekst van het belastingreglement vindt u op onze website. 

(www.turnhout.be onder het item “OVER DE STAD - onder Bekendmakingen > Gemeentelijke documenten - Bekendmakingen 
Gemeenteraad: agenda’s, besluitenlijst, notulen en reglementen” : Reglementen en verordeningen gemeenteraad 2021 - 2020 – 
2019 (2020 aanklikken)“ - onder de letter "B" > Belastingreglement op de verspreiding van ongeadresseerd drukwerk en 
gelijkgestelde producten - aanpassing vanaf aanslagjaar 2021 - publicatiedatum 5 januari 2021) 
 

VAK 1: Identificatie van de belastingplichtige 

Naam belastingplichtige  

Ondernemingsnummer  of 
rijksregisternummer 

 

Straat + nummer  

Gemeente  

E-mail  

Telefoon / GSM nummer  

VAK 2 : Gegevens voor de berekening van de belasting  

Benaming van het blad of folder: 

Datum van de verspreiding Aantal bedeelde exemplaren Aantal gram per bedeeld exemplaar 

   

   

   

   

   

   

Datum van de aangifte: dag         maand         jaar  
 
Handtekening belastingplichtige ………………………………………………………………………… 

Naam ondertekenaar in drukletters ……………………………………………………………………… 

     

 Dienst Financiën  
Campus Blairon 200, 2300 Turnhout 
gemeentebelasting@turnhout.be, www.turnhout.be 
T: 014 44 33 27 
 

   

Bij gebrek aan aangifte of ingeval de aangifte onvolledig, onjuist of onnauwkeurig wordt ingevuld, kan de belasting ambtswege worden 
ingekohierd.   Op de ambtshalve vastgestelde belasting wordt een verhoging van 25 % toegepast. 


